堺市報道提供資料

令和 2年 8月 27日提供

アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス株式会社 様

からの寄贈に対し感謝状を贈呈しました

 アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス株式会社 様から、市内での新型コロナウイルス

感染症の感染拡大を防止するため、下記のとおり、サーマルカメラ及びハンディ型サーマル

を御寄贈いただきました。

その芳志に対し感謝の意を表するため、堺区長より感謝状を贈呈しました。

記

1 寄贈者

  アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス株式会社（堺市堺区出島西町 3-11）

2  寄贈内容

  サーマルカメラ       一式

  ハンディ型サーマル   1台

3  感謝状贈呈

  〇日   時   令和 2年 8月 27日（木）10時 30分から

  〇場   所   堺市役所本館 3階区長室（堺市堺区南瓦町 3-1）

  〇出 席 者   アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス株式会社

            代表取締役  岡崎  慎 様

           堺市

            堺区長    西本 秀司

（寄贈者のコメント）

地元企業として地域貢献活動の一環と思い、今回寄贈させて頂きました。

公共施設の新型コロナウイルス感染防止対策に、是非、ご活用下さい。

問い合わせ先

担当課 堺区役所 市民課

直 通 072-228-3940

内 線 2730

F A X 072-221-1471

（アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス株式会社について）

昭和 45年創業。平成元年より堺市堺区に本社を置き、サービス拠点は全国 10都市を数えま

す。防犯カメラをメイン商材とし、プロサウンドシステム、デジタルサイネージ、ワイヤレス

通信、ＡＩ認証･分析、各種 CPU制御システムの設計から販売、施工･保守までトータルでサポ

ート。商工業、医療福祉、文教など様々な施設に導入実績があり、導入先の特性、要望に沿っ

たプランニングに定評を頂いています。

4 活用方法について

  パスポートさかいサービスセンターに設置します。

5 当日の様子

（感謝状贈呈の様子）

（記念撮影の様子）

（ご寄贈いただいた品物）